
Císlo sm!o?: -.ay : SML/ 7606/20l ';'.

Smlouva o dílo

?iza;yřená poďl: ':§ 2584 a nás!. zák. č. 89]20 12 sb., abčanského zákoníku
mezi smluvními stranami:

DSP a.s.
s: síďlí=ír. :

zasts'iipeííaa .a
kontak'!r.í cscbr-:
!ČO:
DíČ:
Zapsaná:
í)ankOVnl' Si)OJeill:
číslc účt??-:

č. p. 1 S 1, 530 02 Kostěnice
Ing. Frax'itišek Ť4aburaj, Ph.J)., čle;?i přsdstavepstva
íng. František Haburaj, Pli.e.
27555917
CZ27555917

B 3052 vedená u Krajského so?idu v Hradci Králové
.í(orrierční banka, a.s.
43-3784580237/0100

(dále jen ,,Objednatel")

a

Centrum doprasrní výzkumu, v, v. i.
se sidlem: l,íšeiiská 33a, 636 00 Brno
zastoupená: Ing. Jindřich Frič, Ph.I).
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
Koiitaktní osoba ve věcech technických:
IČO: 44994575
DIČ: CZ44994575
bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28
číslo účt?i: 94-34 19421 /07 10

(dále jen ,,Zhotovitel?)

Sm]uvní strany rizavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
Smlouvu o dílo

(dále jen ,,Smlouva").

Článek I.

Předmět díla

]. Předmětem díla je závazek zhotovitele provést pro objednatele činnosti uvedené
v příloze č. 1 této smlouvy, a to ve věcném rozsahu dle přílohy č. 2 této smlouvy, vše
v požadované kvalitě a včas.

l



Člťmel< I.

Přcdxiiěí tlílii

L í)řcdínčtciii díla ?jc z,:'ivazi:k xiiotuvítcls 7rovésí pio íi!i.jediiaíJc činníísti inedcii<
sr příloie O. l tá(o sinloiivy- a (u sr< ví;ciiém rozsalu.i dle přílohy c. 2 ielo smlíi?iv2,. vše
s: požadoy'a:íč !;valitč a vč;is.

2. Zhotciviíel z.qiislí 1sx<- í+hj,dn.iíele (iríice civedené sr príloze «'. 1, pc>sk>.tiie objcíinat,li
součinncist při aplí!aici jednotlivých časíi díla sr rán'iei lirocvsn akreditacc zkíišcbních
la'.ieraíařÍ cbícdnatele a předó oli.laJiiateli 4)raCOVCíilOu ('OkLlmčlltari !; OtlScXilllaSCní.

3. ?'?.»'ojeií-iatel pt>skytne zboim.'íleli =il:íivní so?ičinnost při pliíění télo sinkii?ivy, zqjména ve
!'ormč píseniiié zpčln?3 vazby 1:io dokoiičení dílčich í::aislí díla. L>íííj čásli díla se roz.umí
dokoiíčeiií jeclnotliyýcli činiiostí cilc aáiikti [11.2. ,"jJiviíí součinnnslí sc iaozuii'íí píscinna
:yliě(iiá vazba oá olijednhtelc k 71íOIUliteli dopi:??em nebo emaílovou zprávou iidresovai'iá
kontak;ním osobám zl'íotoíitcle. a to nejdéle 2O pi-acovníeh dní po oc'lcvzciání dílčí části
díla- Písemiio?i zpetnou vazbo?i se mimo jiiié l'07.Llll]í i liředí:iyací liiaofokol.

4. Dílo se )iovazu.ie zii splnění' dokončeníin všech jelio dílčích í:ástí uxadených v přiloze
č. 1. .iqjiclí odevzdáiiíi'íí objedi'iatelí- edsoulilaseiiiin ob?jednaiclem a úluaacloii cclkové
i;r'll)" v so?iíadu S čhaíííkeííí íll.

Článek Il.

S)okixs ss misto plnění

1. 7.hoiovitel tmdc poskytovat shižby si místč sví;'li«i sídla.
') l)okud L»ude plnění sinkíuvy vyžadov;it výkoi'i ctílčícli čiiiíiostí v inístě síclla objednaíele

popřípadě i .iinde, zl'iotovitel SC I')0 předcliozí dohod;c s objccinatelein zavazujc tyto dilči
Čiímosti provést.

3. l-ermín zalí4jeiií prací: ocl daLa íičiníiosti sinlouvy,
4. l'ermin ukončení praci: nqjpozdě?ji do 18 měsícči od data iičiniiosti smlotivy. Zliotovitcl

se y;svazu3e prováde.t .iednotlivé clílčí t?:iiiii«isti bez. proí?llcv tak, ;iby dílo liylo clokončeno
v termínu nebo «J'tíse.

Člaííiiek Ili

Ccii;i díbt a t'al«tiiiaacc

1. C:elková cena za splněiií liředmel?i Jílaj: slai'iuvenci na: l 200 000 CZK bez Dl)H. Ceiia
níůžc býl- po dcihodrc Ol'lOLl sinliixiiícli síran změnčna s ohlcdem na koiiečiiý rozsat'i
p!i'ičiii.

2. Ccna za plněni jednotlivých dílčícti čínnoslí je y CZK bez L)l)l-l:
7,pracování dokun'ieiitu laborcitoře (s výjimko?i I)řír?ičky kvality) 425 0QO CZK
Zavcdcní s2ystém?i provoz.u laboratoři (vč. Příničk>' kvality) 375 000 CZK
Zciškolení praeovníkťí Iciboiaatoře 220 000 CZK

*

*

Ť



í';'ipí-ava su!íji: ktt k íilreJií.íei. s(íiíliipiacice si iaámci i'n,od;iíla.u cluz.uros éhci auclit?i
s?iQjclui. spohipíaócc ?ii'í cídsií'aiiční iiesliod zťivodi'iílio dn:z.ornvélio a?iditci
ISO 000 CZ.K.

3. Dílčí činnosl se liciva,2?i.ie 7:l splnčiiou v ukamži!ai? kdy zliotovitel prcc!=xl plněiii i?éLo
íjíičí činiíos(i obja:dnatcli íi oíijednatel .ie.ií plněi'í odsouhlasil v so?iladu s člái?ikcin i:3.
V př5»adč prodlen; ob,iecliiJcle s odsoulilasením díli'í!io plnění díli?i delšíin i-cž 20
píaci.ívních dí'ii (cl. i.3.) se í:lílčí pliiení pova,aije za spliičiié.

4. Zl'ío?eííihrol ?jc aprúí'nčn í-aktiii'ovat oli.ieďnalc!i cen?i Z.l i)Ill31lí .iedi'iollivých clí!čícl'i
čim'íosíi sta.itívi.a.iiye?i v clíaiiíkti líí 2.
K ccr.č budc připočtcoo l)l)14 s zál:oiicm síaíiovcné výši.
!:akiura bude obsai:iívin všechi'iy náležitostí daňového doklad?i lířcdí':lisb,i'íé liřísíu.íi'i2'mi
piaaa Vlllalll} i')redí)Is:í' Z(;illleal'la /akUllelTl č. 2.35/200"Ý' Sb. 0 clAťllí Z přídanc IlOallOí} Ve Zllenl
pozdějšíc!i přsdpisťi.

7. Zh«i;.r,vitel je pciviiicn vyslíívil FriRtiii'?i dci i4 diiťi ?ld d,ila dí'íkončení dílčil'.o liliiěíií Clílí:1.
8. Splaíiiosc Faktiii'y je 30 clní od d;ua v>staveiií.
9. V případě proďlcní ol'í.jednatelc s ťihrac'loci fiíktciry j: zl-iotovítcl o)iráv+iéii í;io'iadoval po

objci?íí'íateii pokuuí vc výši 0.05oio Z dl?i'zné částky za každý' z.a)-iočalý d,.::n pi'odlcní.
10. Pok.ud dojde v prťíběbí.í platností icto sniJoiivy íye změr,ě socivisqjíci Icgislativy IICl]o

k ?jínýin sk?itečnosiem vyžad?ijícím vykonat clalší čím'iosti nad ráiiíec ?iveclei'íý v příloze
č. l a č. 2. I)o vzáiemné doliodě oboíi siiilíivních stran n'iiize ot>jecliíatel požaciovat l)0
zhotovitcli provedcni tčclíto víceprací. }.liotovitcl provede víci:1-+rácc za eciici Q50
C'ZK'hodina. I)í'ávo t-akturovcit vxiiiká xliotoviLeli yiíi clokončeiií těclíto "íeeprací a .ie?iicli
schválesií o'i>iedt'iatelei'n.

S

6.

(':hínck ŇS',

l)oviiinosti sniluvuícli stran

?. Objediiatel i ;xhotovitel jso?i piívinni zacbovávat inlčenlivost o v?;ech sku(ečnosteeh,
které se dozvi v sociviSíoS[i s lilněi?ím téio sinio?ivy, a to i po dokoiičení pliiění
spojených s to?ito sinlo?ivoci.

2. Objednatel iiení o)irďivněn předat dilo iiebo jelio část. které vzi'iiklo pliicním Ké{o
sm!oí?tvy. třetíi?ií osobáin. Sl případč porušci'í této povinnosti je objednatel povinen
?ilnaadit objediiateli simuvní pokcit?i vc výši l 000 000 Kč za ka;?dé jedn«itlivé por?išení
vý'se uvedené povinností. i)ok?it=í jc spliitná do 30 dnči od data vystavcní Ižiktury. Nárc'»k
zliotovitele iia i'iáliradu vzniklč škí?ídy není zaplaceníin sn'il?ivní liokuty do(čen.

3. Zbotovitel po dokončení každé ?jediiotlivé ciílčí í:ásti ilíla odevzdíi mto čásí dílía
objednateli bez odkladu v elekti'onické podobě (formát souborCi .docx, .pctí' a .XlSX).

4. Objednate! je 1'>osriyícn pcískytíiutil )iotřcliníiu součinnosl v soulaclu s I..'i. V (íípadto
porušeiií této povinnosti nencss y.liotovitel odpovi'cliicisL Za připadíio?i škodu zpusobcno?i
porušeníín této poviiiností. Doba liliič:iii díla sc prodluž.?4ie o dob?i. po ktero?i byl
objednatel si prodl;'aní s pliicniiií píiviniiostí dle číánk?i [.3.

5. Objedíyatel nu:íže písei'i'íno?í taormo?i dílčí pliiěiií smlouvy odinitno?it vc Itmtč 20
pracovních di'íoi od j:jibo píseinnélio odevzdáíií z.liolovitclem. Ohjediiatel ?ivede
koí-íkrétní díívody. proč pluéní díla nebo jelio dílčí části «idinítn?il a vyzvc písemné
z)iotovitele k nápravě vad.

3



Článek S',

Závěrcčná ustanovenf

:i'nlx:va íia-b>'vá piataí'iosti diiem podpis?i oprávněnými záslupci abau smluvníeh stran
a účinncsti cinem jejího zv:řejněi'ií s registru smluv.
Sxntai=va j:e vyho'*ovena ve dyou v>hotoveních s pla(iíostí originí".lu, z nEclíž kaž.dá ze
.:í?ílavi'iísh s:ran abd-aží jeďii: vyhotovexií.
Emb??v'-i .ie ?-.'icLoc měi'iit pot.ze písemúě ve rarmě vzestupriě číslaí.aanýcť áodatků
,xisouůílaseriých oběma siiuvnííiii straxiamE.
Sml ai va se s3ediiáyá na dob?i nei.irčiLo?i,
,Eimll?.)LiVJJ:e .'.llOžllC ukOllCtC iláSjeCHuJiCíml ZpůSO'i'-3':
5. i . Dať:ojci-i atoú si'rih'it'ních straii. Si'nla?.va j: ukoí:čenr k aohodnutérm: data.
5.2. Z,líctcii?e'. j: aprávriěíi ukoričit sileu"ii jedúostrar.no?i píseii'.nc?: výpov;ečí v případě

porciš:nf snlou-v'y objedriatelerri zvlášt' závažným způsobem, za něž se považuje
zejméria par?išení pcvir.i'»ostí uvedeiiých y článcích TV. I . a IV.3. Smlouva končí dnem
doračení písemné s'ýpovedi objednat':l:.

5.3. Obj:dnatel je oprávněn tikončit smioúvu jednostranno?i písemnou výpovědí
v přípaciě, že zhotc'vitel y'iecdstrani! 'vady díla nebo jeho části dle článku IV.7.,
objediíatel jej poté iiejméně jedenkrát písernně vyzval k nápravě vad díla a zhotovitel
ar.i v náhradní 1Maítě 20 pracovních dní vady necdstranil. Smloriva končí dnem
doručení výpciedi zhotcviteli.

6. 1.'!<oziceriír.i sríib?.ia>o iiení doičena povin»ost žádné sml?':vní strarxy uhradit případnou
srnlcív=íí pokí.ito-i, náhradu škody nebo jiiiá peněžitá plněpí dle této smlouvy.

1.

ů

-i.

4.

5,

S' Kastěnicích dn:: v Q
4 Il

V Bmě dne: 2 3 -05- 2018

za Objeďnatele m Zliotovitele

Ing. Fra'iítišek Haburaj, Ph.D. Ing.a aJindřich Frič. Ph.D., ředÍatel
(

waai Ill wi : i í i)p" ííoí'íÍho'rg=au-nííí 'i a:- :-
' ., Lišaňská 33a, 636 00 Brno(')!," = cílvQci;v.cz

l: 2č? 'SZ:49'A57S
íČ: 4Íaag9 2ť l'-'6

4



P7íloha č.1 SML č.

přehled pracŤ a čFnností souvisejícich s akreditacť subjektu

Kompfetace zákíadních dokumentů zřizovatele:

ZaklaíJa(elská sri'ilouva a.s.

Živnosienské lisca,í (oprávněiíi :< čiimosti la'yoi atoře, pokíid neni vymezeno v zakladai=ls.«é
smlouvě)

Zpracování dokumentŮ laborotoře:

Přííuč!<y kííality
l)okladu o saznámeiií pracovníRů laboi aioří s obsaíiein příničky kvaliiy
Formuláře pi'o =yíidenci změn příi'učkí,í kvality
Metralogickélío řáda
Seziiamu zkušebního a měřícího zařízení

Pláiaiu kalibrací

Přehled?i majetku subjektu, který je využiván v rárnci akredi'iace
Deníku průběžné kontroly laboratorních ponu:icek a vyhaveíií
Plánu mezilaboratorních porovnásiacích zí:ouše:<
Formuláře zprávy o účasti subjektu v mezilaboraiorních poi uviiávacích zkouškách
Osnovy pro zpracování zprávy o přezkournání systému nianagementu kvality vedením
Knihy řízení íieshoc!né píáce
Seznam zkcišeliních a metodických předpisči související s kompletním rozsaher,i akreditace
Deníků vzorků

Záznarnů o provedení zkoušek (v rozsahu dle přilo,ťeného seznarnu zkoušek)
Protokolů o zkouškách (v rozsahu dle přiloženélio seznamci zkoušek)
Plánu interních auditŮ subiektu
Formuláře pro provedení interních auditů
Seznamu subdodavatelů (koope?race při provádění zkoušek)
Pí'acovních nápíní jednotlivých pracovníků akreditovazého subjektu
Přehled o přiřazení jednotlivých pracovrvíků laboratoří k prováděrí zkoušek (zastupitelnost)
Pověření jednotlivých pracovníků laboratoří k provádění zkoušek
Plánu výcviku pracovníků laboratoři
Popisu akredítovaných prostor laboratoří
Prohlášení pracovní!ů laboratoří o mlčenlivosti
Pověření vedoucího laboratoří k výkonu funkce
Poverení technického vedoucit'io laboratoří k výkonu funkce
Pověření garanta oboru k výkonu funkce
Pověření zástupců vedoucího laboratoří k výkonu funkce
Pověření manažera kvality laboratoří k výkorui funkce
Pověření interního auditora iaboratoří k výkníiu funkce
Pověření metrologa laboratoíí k výkonu funkce
Matice odpovědnosti pracovníkíi akreditovaného subjektu
Doklady o provFrení znalostí pracovníků !aboratoří ,ze znalosti zkušebních předpisů
Seznamu dodavatelů (nákupy laboratornich p'ristrojči a zařízení apod.)
Kníhy návštěv
Dotazíiíku spokojenosti zákazníků
Kriíhy stížností a námitek
Ceníku !aboratorních prací



Zavedení sysh:mu:

Evídence kalitxačních lisců

Evidence srnluv a objednávek
řlaktipování v i'ámci a!;raditoí.'anélío subjel fíi
íti(ernír:h audi;ů

S/edeiií osoiínícli služcb pracoviiíkči laboraioří
Vnitř;'íího řádu činnosLi iaL+oi'akoří

Veďení íiiar':uált'i a iíávoóu ke všem z;aříze:'íím použíí;:-;rí,aíií v rí:imci akrediioíoaného subjekcti
Výpočet nejisto'ť měření (v rozsahti dla přiioza;ié:'ío sez.'íamu zkoušek) ví=tně mechanisinu
iejicli stanoví?ríí
Pravídel p:'0 stanoVC'ní CllLj kValí5" labC)i'afOří
Aktiíalizace normativnícli dokumentů

Il."iezikalibračního ověření přístroiů

7?oškulení píacovníků laboraWe:

seznámení pracovníků akrediiovaného subjektu s postupy v rámci provádť=ní jedriotlivých
zkoušek a měření (v rozsahii dle přiloženét'io seznairíu zkoušek)

Příprava stibjektu k okreditaci:

kontrola a konečná úprava všech podkladů potřebných k akreditaci subjektu

Spolupráce v rámci úvodního dozorového auditu subjektu

příprava dokumentů potřebných k podání přihlášky k akreditaci včetriě zpracování vlastní
přihíášky

Spolupráce při odstranění neshod

doporučení zpčisobu odstranění a spolupráce při odstranění neshod z3ištěných akreditačním
orgánem v rámci akreditačního auditu



l-'řijoha č. 2 SMl č.

< líla0Sezniiiií zkoušek ííro iikrcílil:íci l)SP :i.s.

l'oř:ííiové
ČÍ!}10

1)řesii3' íi:Sy.cv xkušebíiť{ií'i
liosíiip+i/im:tod3

IíiíaíiLim<iice zlííšcl»iiíbo

)iosiiilíii/inctocly
Přctlínčl 'ár.ouškv

c
9

.!@
?y

<
2

N=in.unc

I
í

Th
Í??'Í.Z(71a
Idyíiaiiii.

rSííiaic[ji zaíí'-,<míací zlcíiišia

skoii det.kou
zíi[e>:.cívacízkoašR:i!clikoíi q( ,?<-;Il6i92:199(+r

C'%N 72 lil(}6::?Ol5. iiiílií:iíi A, B,17.eiiiíiíy, oypiiiiin) íi
L) l

l 7einÍn) . sypaniny .i
podltizí

pudit-;i
-St;novcí?iívllíkosti ('S'N r:}: 'I!';0 17892- l 2ciniiíy '(»k

4 Si:múvení inezc (!iisiícií> ČSI',C-I':NISÓ,TSl7892-l:2 IZeiíiiiiy (Í
S Slaiíc'+vení mezs íekutostí -'----IťST?wENlSCí/-!'SI78Q2-12 l?Zeníiny ( +k

Stanoveiíiohier.iovělimoinyísii:iiníi'yÍ(::Si:[:Nl3?Ró-2,ininíoč!.7.3 Zeininy,???n?osínielenc
z!icitiiciií - PrĎ(:liíl'c)Va Zk.?I!D;Í:.a Í bllleSi. Sllllčlblli c)k

staíidard SnlťSÍ

Stamívcni objemxsvé iiiiíotíiosti íl iiiíi'y CSN Ei4 :3 ;!86-?>, ininío čl. 7.í: Zeiniiiy, i.esíiíieíc:ii3
zmiínění - í%'octnrma zkouška l Isinčsi, s!meíeiií (')I:

modifikovaná SnM2Sl

rSíanmocíiiob3eiíiy»íchiíoinostiaiiiir)C'íN721(Il(l,iní.toJaADI Zeinii'iy
zluitnóni - 3a:vkovč nictad) l

r Laboraloí'ní stanmení poměru
ÚllJSl'OS(í Zeiníí; (C.BR. iBí') l '(:'SN'-?FN??-I'j'28(»I4'7? I 7.cníÍnl' ÍO-k'l

10 I Síanoveiií zi'iiitosii l ('Sř'J '[N' l!S'(j;?loS-' l-T8')'2'l:4',? íí'íÍ'ino l?Z-ei'i;'iiiy
-1.4 l í---l

l oí.? l
Stan,.»vení zdáiilivé hustoty pevn;'ch }(ESN É-N ISO 17892-3lČástic zeiniíi pomocÍ pyÍ:nonieti'

ISt-a?iíovcni zrníttísti J9:).:i-i }Kaiíiciiivo 7
Stanov-eiií po?dílti-zi'n s indcxcin 3 a CSN 12N 933-4
VělSlanl - orVarOS?j Inda)í

l-I IStanoveníekvivalentupisk?i 'l'C?:?N?'[:N 933'-'S ?';??,K?l? j-T'í
Posouzení jci'nii5 ch částis - zkouška l(rSN EN 933-9 + Al
methylenovou msdří l rKamenivo l-l
Síanove-iií 71bkosíi suAciiín'i s sušáriié }ČSN -EN í OÍ)7Ž5i ! Kamen íV0 Ifl
Stanovení objemové liinoínosli a- {ČSN EN 1097-6
iíasákavosli r l Kaníeíiivo I-=a

T l r

l 'T'P 04::013. kap 7.:? l Z.emiiiy y.icpšciié
liojiv,;m l Ok

tTP94:2013, kap 7.2
i .. i Ok i
1po)ivem l l

l?C!S'N?í'J?'Í?5'2'Š'(=-42?
2U8, přilolia B

TP IZ=íiiiny ylcpšcíícI l)OJll'Čm l-l
T r

rČSN[NI2697-5.postuli[3 lAsl-allov;aisiiiěsr 7
rCSN E>: 126!j7-6

EN 12697-30

CSN .'lstaltíivá SII1%;Sr r-a
l ČSN EŇ 12697-8 l Astalíová srí'n:s

r-(:SN EN-'-l 26?')-j-5'9 ! Así'aliová SmcS

18 l Zkou;ka s{ejnoí'nernosti a hlotihky
pl'OllliSel'lÍ

19 I Zkouškíi dávkov«iní lío.iivú

'?Sfail(T!-alílap(%ilOS(í V pí íwnljíí (211111

r t
Slaiioveiií maxim..liií úbjai»twc
hmotnosíi

Slai'iovci'rí objcínové !mioíiiosli
asfaltového zkuscbnílio tělesa

Slanovcni mczeroviíosti aiíaltovýcli
smésÍ

Slanoveni rcziníi ;ibí'.ílíovýcli
zkušebnícli [l.'l(!!,

ó

20

21

l

17

7ů
&L

8

(.)1,

(-l'.

Ok

Qk

1

I

I

l
l

l
l

l
l

l

1

l

l

l



'C-S???oí". '?ť.Ni 2'?óQ/-2.?
EN I ) :97-':0

r'CS'N I:.'N l 2G(1 ?-3 1
CSio-' F?.;( 126!7-.lí'í

ISl,inovení tlouší'lí.y asíaailcíi č VO/.1 -vl.> l(':SNĚNl26Q7-36,iniaíío4.? IA-;rahiíviaisí:ie=

???:ilčraiiit.:)'ílcty qa almW?íSlT'lěTJ

30

31 l
Sl.ino:íciií 110('ILI měkniiíí ? in,íojit
kroiiž;k a :<tilička

l

l' ŇN I:':N '.!T:

Slanovgnípřiliiavostia:bfiiltusých IČSA:7.Ť'61-(íl
lipojio.o ::i.: kaincnivtí

Ť
I
I
Ásffill

'Á'?s:i.li

lTh51
Stanovciií silov?5 dtikíility
modifikova:'iý'ch ?isfaltči

33IQ
Staiioveni s i'atní: duktility
modifikaviiných así'altu

ffi

34
Stanovcm bodti láinavosii podle ICS'N LN I2:)Q3
Fraiise

???Staiiovenil'+odu vz;ian?i'tí p«ídlc - 7Sh FN 150 .!392
Clevelanda

36

17J/

IŠi
rŤ

iannv,aiiíkiiieiiiatickéviskozity iČSNENl2595
laí'iovenídynaínieléviskozit) IC?:SN{:Ni3302

l/!slThl!-einulze
lAsfal{j.:intilze

t l 1
38

25o'C
Stanoveníob.janíovéhmoinostipři IČSNENl3880-ll lEni?ilze'zálivky

39

40 l
Stanovení penelrace kuželcm při 25"Cl("SN EN l 388ů-2l
Siaiíoveiii vlivíi tepelnélici stáriuni IIFI IČSN F.N i3880-ilzáliv!y (zinčna hodnuíy pcnútrace)

í
l
Eíimlze/ziilívky

+Enui?lze/zá?livky-

t i t
Měřeiiípodélnéiipříčnéiierovnosíi IčSN736175:20l5.kap.3,zlíi81Povrclikryí'ia

41 Ilatí podklaíjnícli vrstev
vozovc!'. i'iiosiovka

(:SN 73 6175:20i5, kap. 3, 4 a 9 Povrcli krytů a
podkladíiích vrstev
vozovck, moslovka

l'ovrchové «ípríiv>r,
Konsiríikčiií viasivy
l
Ret+'oretlexrí l-o!ie,

CS" Ísvisíé dopraviií
CaSN EN ZllaCelll. JOpl'aVll1

knoílík>', dopravííi
ZařÍZellÍ

ČSNOI 1718. ČSN2cílcxiíí íoli::,
EN I 423, ? CSN IEN Isvislé dopravní
143G+Al. CSN E.N značcní- vodorovnc

CSN [.:N1463- 1, , i* .csN ?l Idopravm ziiaecni.
12352. 236M.la . .+a ' ldopravni knollyky.
CSN EN 12899-l

,=.S,N ,:N Idnpravní zařízeiííES i28Q0-3

13422+Al

ilF25

ffi

'?lSiiívkiivá zkoii:»!:a - Spciji..ni
íísl'aliíii.?ý'ch vtsyev podle L.c,un?tra

26
SlžlllOVenl piaVlíOSf: l' přl(Illeíl' ríiiíti

-l

27
»larshiollov : xkotísk,í

4,i lOdlí'iíové zkoiišky l(::SN 73 ó2J2, přilolia B

t r
Staíiovení sotičiiiitele reíror,=flexe l(;SN EN :463-l

čSN EN i'zsqg-i,
I:N 12899-1
134.22+)1 1

28

29Lj

35

Měřcni podémé nerovnosti
42 Iplariozí'afei'n

44

45

'?Stanoveni tricliroí'natíckých
souřadnic a čmi{ele .iasu

CS>, '73 (íló(' čl 7.3
t 'í : (' I

-ůŤ I ?(?SN lAsl'iíltíívíi sin....í Cl'.

t

xlsF.ílínvá si'nčs

A>I*al;tThV.a?lSť!Ic.š

ó':

l

Ť 7
l =- l
l-l

O';

Ol,

ók

(ík

Ol€

Ok

Ok

Ok

Ok

i
J
J

.í
J

J






